СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ

Договора о брокерском обслуживании на рынке ценных бумаг

№_________  от «___» ___________ 20____ года.

г. Москва          «    »                  20___г.

Акционерное общество «НК Банк» (АО «НК Банк»), именуемое в

дальнейшем «Брокер», в лице _____________________________________________,
должность, фамилия, имя, отчество

действующ_________ на основании ________________________________________, и
-его/-ещей      устава, доверенности и т.п.

гр. ___________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество

именуемый в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, далее совместно именуемые

«Стороны», заключили настоящее соглашение о следующем:

1. Расторгнуть Договор о брокерском обслуживании на рынке ценных бумаг

№________ от «_____» ________________20____года (далее – «Договор»).

2. По состоянию на дату подписания Сторонами настоящего Соглашения у

Сторон отсутствуют неисполненные обязательства и взаимных претензий в рамках

Договора.

3. Датой расторжения Договора считать дату подписания Сторонами настоящего

Соглашения.

4. Настоящее Соглашение составлено и подписано в двух экземплярах (по одному

для каждой из сторон), имеющих равную юридическую силу, и является

неотъемлемой частью Договора.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Брокер:

Акционерное общество «НК Банк»

(сокр. АО «НК Банк»)

ОГРН 1027739028536

ИНН 7734205131, КПП 775001001,

Адрес места нахождения: 125047, Россия,

г. Москва, Миусская площадь, дом 2.

Сайт в сети Internet: www.nkbank.ru

тел: (495) 411-54-69;факс: (495) 411-69-99

Адрес электронной почты: bonds@nkbank.ru

Платежные реквизиты: БИК 044525278,

корреспондентский счет

№ 30101810045250000278 в Банке России.

Клиент:

Ф.И.О __________________________

Дата рождения: ________________________

Место рождения: _______________________

ИНН __________________________________

Вид и номер документа, удостоверяющего

личность:___________________, кем и когда

выдан: ________________________________

Адрес места постоянного проживания

(постоянной регистрации):________________

Адрес места временного проживания

(временной регистрации, с указанием даты

окончания ее срока):_____________________

Телефон: (___)___________;

Адрес электронной почты:______________

Платежные реквизиты: банковский счет №

_______________ в __________________

БИК ___________

ПОДПИСИ СТОРОН

От Клиента:

_______________________________________________________________________

Подпись    Ф.И.О. полностью

От Брокера:

_______________________________________________________________________

Подпись    Ф.И.О. полностью